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revederile wt.292din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere

cu familial) defin urmltoarele:

I ii pri" familie se inlelege so{ul/so{ia qi copiii afla}i in intre{inerea acestora'

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri'
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol: (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6: (5) alte categorii de terenurt

extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil'
*2)La"Titular" se menlione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titutarul' so{ul/so!ia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

2. Cl[diri

NOTA:
Se vor declara inclLrsiv cele aflate in alte {dri'



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacan{i; (4) spa{ii comerciale/de

produclie,
*Z)La"Titular" se mentioneazd,incazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul" solu[/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii

..a, .t ...i:-d; N

tru@'ru uEq To9-aF*- CoPAoL4 f 2a*Y eLt]\*PNE

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artii qi de cult, colecfii de art[ 9i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare

insumatl depiqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se afld sau nu pe teritoriurl RomAniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depiqegte 3.000 de euro liecare, Ei bunuri imobile instrlinate in

ultimele l2 luni



lV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fontluri de investifiio lbrme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depIgeqte 5'000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din strainatate.

*L'cttegoriile indicate sunl: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card,t: (21 depozit bancar.sau

echivolenre; (31 fonc{uri de investiSii sau echivalente. inclusiv fonduri private de pensii sau alte si'steme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumatfl a tufuror
acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in strdinatate'

xOategoriile inrlicate,sunt; (l) hartii cle valoare de{inule (titluri cle stat, certi/icate, obligatiuni)" (2)

a6litrni satr pitr{i ,sociale tn societdli comerciale, (3) imprumuturi acorclate in nume personal.
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active producitoare de venituri neteo care insumate dep[;esc echivalentul a 5.000 de euro pe

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlinltate'

V. Datorii
Debite, ipotecio garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[initate'

f3 ooo eN&f pcMl xte+St*

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piaf5, din

partea unor persoane, organ izalii, ro.i*tefi comerciale, regii autonome, companii/societifi na{ionale sau

institufii publice romflnegti sau str[ine, inciusiv burse, crediie, garanfii, decontflri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a clror valoare individual6 depigegte 500 de euro*

,il*ili::*i:q€rlq5: ::::irr!**.r:::e:1ir:r;{S::jrilii:'Sl

1.1. Titular

L2. So[/so{ie

1.3, Copii

*se excepteazd de la cleclarqre cadourile sitrataltile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Ei al ll-lea



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6initate'

ate declarantului gi ale membrilor s[i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completlrile ulterioare)

1. Venituri din salarii

l.l. Titular T7/ bo /2- u / oo t't'1ft- !frlt *'c,l'e 2- 22 1f{
Q*ta p*,

1.2. So!/so{ie Tk 6o rz r4tH&*('fr 4em e ?-pA,/?arz W
laTgeut *ft'tt-zi

1.3. Copii

2. Yenitari din actil)iidi{ird@ den$e

2.1. Titular

2.2. Solisolie

3. Yeni@ din cefurca folosin{ei bwrurilor

3.1. Titular

3.2. So{/so{ie
IItrt

4. Viniruri din investilii

4.l. Titular

4.2, So{/so{ie
IItll

5. I . TitLrlar

5.2. So!/sofie
IIrll

6. Venituri din activildl:i agrieole'

6.1. Titular I I

6.2. So{/so{ie



7. Venituri din premii Si diniocari de nor'o9

7.1. Titular

7.2. So!/so{ie

7.3. Copii

8. Venituri din alte surse

8, L Titular

8.2. So{/so{ie

8.3. Copii

prezenta declarafie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data completilrii

{7.'?.{.:..X 1.i.
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